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IMPREZA FABULARNA DLA 
MIŁOŚNIKÓW 

 

Program imprezy 

Już w pierwszy  wieczór  odbędzie się  inauguracja  semestru  Szkoły  Czarodziejów,  w czasie której 
uczestnicy otrzymują szaty czarodzieja oraz tzw. „Tiara Przydziału”, która przydziela ich do jednego 
z Domów (Aretes, Lupus, Gravitas bądź Virtus). Od tego momentu uczestnicy stają się uczniami 
Szkoły Czarodziejów - przyszłymi czarodziejami. Po przydzieleniu uczestników do magicznych 
domów będą oni musieli zdobyć ważny atrybut każdego czarodzieja… RÓŻDŻKĘ. W trakcie gry 
fabularnej czarodzieje będą musieli wykazać się umiejętnościami negocjacyjnymi, sprytem i 
sprawnością fizyczną dlatego ważne jest aby mieć wygodne ubranie oraz obuwie. W kolejnym dniu 
odbędą się zajęcia najbardziej niezwykłej szkoły. Profesorzy Szkoły Czarodziejów przybliżą 
przyszłym Czarodziejom szczegóły wiedzy dotyczącej zielarstwa, eliksirów oraz nauczą korzystać z 
magicznej różdżki. 

Uroczysty BAL CZARODZIEJA odbywający się w drugim dniu imprezy jest niesamowitym spotkaniem 
tanecznym z animacjami, wystawnym menu oraz zabawą do białego rana. 
 

Plan zajęć 

Piątek 

14:00 – 16:00 zakwaterowanie; 

17:30 Tiara Przydziału/Bieg po różdżkę; 

19:30 – 23:30 kolacja z wieczorkiem zapoznawczym (open bar, serwis kawowy).; 

Sobota 

8:00 – 10:00 śniadanie (w formie bufetu); 

10:00 – 10:45 różdżkoznawstwo; 

11:00 – 11:45 Klub Pojedynków; 

12:00 – 12:45 eliksiry; 

13:00 – 14:00 obiad; 

14:00 – 14:45 wróżbiarstwo; 

15:00 – 15:45 zielarstwo; 

16:00 – 16:45 kryptografia i kryptologia; 

17:00 – 17:45 Rytm i Ekspresja; 

20:00 – 24:00 Bal Czarodzieja (kolacja bankietowa, open bar, Gala rozdania świadectw); 

Niedziela 

8:00 – 10:00 śniadanie; 

12:00 wykwaterowanie. 
 
Uczestnicy 
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Szkoła Czarodziejów to program skierowany do dorosłych, realizowany w wielu pięknych zamkach 
i pałacach, znajdujących się na terenie całej Polski. Tym razem zapraszamy Państwa do Zamku 
Królewskiego w Niepołomicach. To miejsce dla ludzi kreatywnych, z pasją, którzy marzą o tym, by 
wziąć udział w niezapomnianej i niezwykłej imprezie. Jesteś fanem Harrego Pottera? Jesteś 
spragniony przygód i uwielbiasz rozwiązywać zagadki, a może po prostu chcesz wziąć udział w 
niezwykłej imprezie?  
To kraina właśnie dla Ciebie!  
Nasza szkoła ma swoje źródła w literaturze współczesnej, ale nie kopiujemy Hogwartu– tworzymy 
własny świat, w którym czeka na Ciebie moc niespodzianek, wiele punktów do zdobycia i tajemnic 
do odkrycia. Weź udział między innymi w zajęciach z eliksirów, zielarstwa, zatańcz na Balu 
Czarodzieja, zdobądź własną różdżkę i opanuj najważniejsze zaklęcia. 
 

Dla kogo dedykowany jest program? 
1. W proponowanej formie wypoczynku może wziąć udział każdy, kto ukończył 18 lat; 
2. Dodatkowo, aby zostać czarodziejem, należy spełniać wymagania zawarte w Ogólnych 

warunkach udziału oraz Regulaminie imprez turystycznych, organizowanych przez QUBUS Group 
Sp. z o.o.  Największym atutem jednak jest bycie fanem przygód Harry'ego Pottera i chęć 
przeżycia podobnych przygód jak w książkach J. K. Rowling i ich ekranizacjach. 

 
Informacje o możliwych miejscach realizacji programu 

 

 

Zamek Królewski w Niepołomicach 
 

 

 

 

 

 

1. Zamek Królewski w Niepołomicach, ul. Zamkowa 2, 32-005 Niepołomice. Zamek Królewski znajduje 
się w samym centrum Niepołomic obok Rynku, przy zabytkowych plantach. Pięknie odrestaurowany,  
jest prawdziwą ozdobą niewielkiego, średniowiecznego, uroczego miasteczka. Zwieńczeniem prac 
renowatorskich było otworzenie luksusowego hotelu butikowego oraz centrum konferencyjnego. 

2. Pokoje i łazienki dla uczestników. 
Hotel Zamek Królewski w Niepołomicach to jedyny hotel w Polsce znajdujący się w Zamku 
Królewskim. Uczestnicy mieszkają w 2 osobowych pokojach zamkowych, wyposażonych w  
stylizowane meble na ubrania, gniazdko elektryczne, wszystkie klimatyzowane. W każdym pokoju 
znajdują się łazienki. Pokoje nie są standaryzowane, stąd występują różnice w wielkości pokoi, 
stylizacji wnętrza, jasności.  Każdy z pokoi posiada swego patrona - władcę Polski, który w 
szczególny sposób jest związany z historią Zamku Królewskiego.  

3. Sale i miejsca do dyspozycji uczestników. 
Zamkowe mury komnat reprezentacyjnych były świadkiem sądów nadwornych i zjazdów koronnych 

w czasach dynastii Jagiellonów, dziś stanowią idealną scenerię konferencji, spotkań biznesowych 

oraz kongresów. Centrum Konferencyjne w Zamku Królewskim w Niepołomicach składa się z 

siedmiu sal wyposażonych w najnowocześniejsze rozwiązania. Na tyłach zamku znajduje się mini 

skansen na terenie, którego odbywają się zajęcia plenerowe.  



4 

 

 

QG-1016 – OH-SCDD 2022 

oferta handlowa SCDD 2022 

USŁUGI UWZGLĘDNIONE W CENIE IMPREZY TURYSTYCZNEJ 

Nocleg 

Organizator zapewnia dwa noclegi zgodne ze standardem obiektu.  
 
Autorski, fabularyzowany program imprezy 

Uczestnicy wezmą udział w niepowtarzalnym, autorskim scenariuszu imprezy 

przygotowywanym i prowadzonym przez wykwalifikowaną kadrę złożoną z aktorów, 
tancerzy, pedagogów. 
 
Wyżywienie 

Organizator zapewnia pełne wyżywienie (śniadanie, obiad, kolacja). Impreza rozpoczyna się 
kolacją w pierwszy dzień a kończy śniadaniem w dzień ostatni. W drugi dzień kolacją jest 

wyżywienie bankietowe w czasie Balu Czarodzieja opisane poniżej. 
 
Serwis kawowy 
Przez cały czas trwania imprezy uczestnicy mają dostęp do serwisu kawowego gdzie dostępne są: 
kawa, herbata, woda z cytryną, sok, ciastka. 
 
Specjalne diety 

Organizator przyjmuje zgłoszenia uczestników  wymagających  diety wegetariańskiej lub 

wegańskiej. Zgłoszenie powinno być zgłoszone Organizatorowi najpóźniej 7 dni przed 
rozpoczęciem imprezy.  
 
Open Bar 
W wyznaczonych godzinach uczestnicy imprezy mają do dyspozycji bufet alkoholowy w formie 
Open Bar. W bufecie w ciągu dnia dostępne są piwo, wino białe i czerwone, soki, napoje gazowane 
typu Pepsi, kawa, herbata. 
 
Bal Czarodzieja 
W drugim dniu imprezy od godziny 20:00 odbywa się Bal Czarodzieja. Jest to animowana impreza 
taneczna z wyżywieniem bankietowym oraz Open Barem. 
Wyżywienie bankietowe obejmuje: 

• danie ciepłe; 

• zimna płyta; 

• słodkie wypieki; 

• ciepłe i zimne napoje 
 
Pakiet  Czarodzieja 
Pakiet Czarodzieja obejmuje: szatę czarodzieja szytą na miarę, różdżkę drewnianą,  świadectwo 
ukończenia Szkoły Czarodziejów. 
 
Fotorelacja 
W czasie eventu będą robione zdjęcia, z których zostanie stworzona fotorelacja dla Uczestników 

KOSZT IMPREZY 
Cena imprezy za osobę w pokoju 2- osobowym 999,00 złotych 
 
Cena imprezy za osobę w pokoju 1- osobowym 1150,00 złotych 
 

 

INFORMACJE 
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 O ORGANIZATORZE I IMPREZIE 
 

 
Organizatorem Turystyki, jest: 

 

QUBUS Group Sp. z o.o. 
40-208 Katowice, ul. Ścigały 10 

NIP 954-274-52-73 REGON 243377021 KRS 0000477970 

 
wpisana do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych Marszałka 

Województwa Śląskiego pod numerem 1016, 
posiadająca gwarancję ubezpieczeniową AXA Towarzystwa Ubezpieczeń i Reasekuracji S.A. w 
Warszawie, Departamentu Ubezpieczeń Turystycznych Oddziału Regionalnego w Katowicach, 

prowadząca działalność turystyczną pod nazwą QUBUS Group Sp. z o.o. 
 
 

Rezerwacji można dokonać pod adresem e-mail a.kwapisz@qubusgroup.com.pl oraz telefoniczne 
32 320 50 47. 

 
Dane do przelewu: 

 

QUBUS GROUP Sp. z o.o. 
40-208 Katowice, ul. Ścigały 10 

 
Numer konta bankowego: 

mBank  34 1140 2004 0000 3402 8079 6610 w tytule: imię i nazwisko 
uczestnika oraz KOD imprezy 

 

 
 
, 
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